



ЗАКОН ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в отдельные законы Липецкой области в сфере потребительского рынка

Принят Липецким областным
Советом депутатов 28 июля 2022 года

Статья 1

Внести в Закон Липецкой области от 6 апреля 2007 года № 35-ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с организацией розничных рынков на территории Липецкой области» (Липецкая газета, 2007, 13 апреля; 2009, 5 сентября; 2010, 17 марта; 2012, 2 марта; 2013, 6 ноября; 2015, 19 июня; 2020, 25 декабря) следующие изменения:

1) в статье 3:

а) в наименовании слово «администрации» заменить словом «Правительства»;

б) в абзаце первом слово «администрации» заменить словом «Правительства»;

2) в пункте 2 статьи 5 слово «администрацией» заменить словом «Правительством».

Статья 2

Внести в Закон Липецкой области от 27 октября 2010 года № 429-ОЗ «О порядке разработки областной и муниципальных программ развития торговли» (Липецкая газета, 2010, 2 ноября; 2015, 13 марта; 2015, 23 декабря; 2018, 20 июня; 2019, 25 декабря) следующие изменения:

1) в статье 7:

а) в части 2 слово «администрация» заменить словом «Правительство»;

б) в части 3 слово «администрации» заменить словом «Правительства»;

2) в части 1 статьи 9 слово «администрации» заменить словом «Правительства»;

3) в части 2 статьи 10 слово «администрация» заменить словом «Правительство».

Статья 3

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

**И.о. Губернатора
Липецкой области**

А.Н. Рябченко

город Липецк
2 августа 2022 года
№ 142-ОЗ